Ficando assim constituídos com as devidas áreas num total de 18 quadras e 225 lotes

com área total de 57.343,59 m2. Área total de ruas 31.124,41 m2. Área total geral de

88.468,00 m2 Área total como Expansão Urbana de Interesse Social.

Parágrafo único - Os terrenos de que trata este artigo são em números de 225

(duzentos e vinte e cinco) lotes, situados na zona urbana da cidade com área

especificada nos memoriais em Anexo.

Art. 2o - Com as áreas descritas acima, cria-se a Zona de Expansão Urbana de

Interesse Social (ZEIS).

Art. 3o - Ficam criadas avenidas e ruas, de acordo com o projeto em anexo: